
 

２０１４年１2月吉日 

会 員 各 位 

（一社）日本コールセンター協会 

会 長  船津 康次 

 

一般社団法人日本コールセンター協会（ＣＣＡＪ） 

２０１５年新春賀詞交歓会 開催のご案内 

 

拝啓 晩秋の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は協会活動にご尽力賜り厚く御礼申

し上げます。 

本年は一般社団法人日本コールセンター協会として３年目を迎え、順調に協会活動を推進することが出来ま

した。 

つきましては、２０１５年の新年を迎えるにあたり、日頃よりお世話になっております会員の皆様方との親

交をより深めるために、下記の通り「新春賀詞交歓会」を開催いたします。 

時節柄ご多用の時期ゆえ誠に恐縮ですが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 日 時       ２０１５年 1月９日（金） １６:００ ～ １８：００ 

2. 場 所       ホテル グランドパレス 3 階「白樺・鶴の間」 

           住所：東京都千代田区飯田橋 1-1-1  ℡：03(3264)1111 

3. 参加費       １名様につき 10,800 円 （内消費税 800 円） 

4. 参加申込   下記にご記入の上、12 月 24 日（水）迄に事務局宛ＦＡＸかメールでお申込み下さい。 

 FAX 03-5289-8892    E-mail  office@ccaj.or.jp 

5. ノベルティー グッズ ・サンプルの配置 

賀詞交歓会参加企業については、当日会場にてノベルティーグッズ・サンプル(パンフレットを除く)

を配置いたしますので、希望される会員企業の方は、下記申込書にご記入ください。なお、配置個

数等、詳細につきましては、申し込み状況を考慮したのち、後日改めてご連絡させていただきます。 

6. お支払 参加費のお支払いは後日請求書をご送付いたします。 

以上 

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

（一社）日本コールセンター協会事務局行き  FAX：03-5289-8892  

 e-mail：office@ccaj.or.jp  

２０１５年新春賀詞交歓会 出席申込書 

貴社名  

ご芳名  ご役職  

ご芳名  ご役職  

ご芳名  ご役職  

ﾉﾍﾞﾙﾃｨｰ等配置 □希望する     □希望しない 

 

≪本件に関するご連絡・ご請求先≫ 

氏名  部署名  

住所 
〒 

 

電話  E-mail  
 


